

種別	発送予定日	希望着日	購買発注番号	平田番号	得意先名	製品コード	寸法コード	呼び寸法	数量	単価	合計金額
一般	2013/12/04	2013/12/05	5007242805-00010		(株)サンヨー 山口支店	GF300G	000000	20K-80AX1.5T	4	249	996
一般	2013/12/04	2013/12/05	5007242832-00010	550334	下関パッキング(株)	GF300G	000000	500SQX1.5T	1	3087	3087
一般	2013/12/04	2013/12/05	5007242883-00010		(株)元山商会	6500G	000000	10K-100AX2.0T RF	4	78	312
一般	2013/12/04	2013/12/05	5007243000-00010	550353	(株)ハマミ 大分営業所	6502G	000000	150LB-26BX2T RF シルスB	4	1719	6876
一般	2013/12/05	2013/12/06	5007242839-00010		(株)元山商会	7010	000000	20K-65AX3.0T RF	8	308	2464
一般	2013/12/05	2013/12/06	5007242839-00020		(株)元山商会	7010	000000	20K-80AX3.0T RF	8	444	3552
一般	2013/12/05	2013/12/06	5007242839-00030		(株)元山商会	7010	000000	20K-100AX3.0T RF	10	488	4880
一般	2013/12/05	2013/12/06	5007242878-00030		三輪商事(株) 本社	6500ACG	J1L020	28 X 63 (3.0T)	50	33	1650
一般	2013/12/05	2013/12/06	5007242878-00040		三輪商事(株) 本社	6500ACG	J1L065	84 X 124 (3.0T)	20	88	1760
一般	2013/12/05	2013/12/06	5007242878-00050		三輪商事(株) 本社	MF300G	000000	10K-150AX3T RF	30	1119	33570
一般	2013/12/05	2013/12/06	5007242878-00060		三輪商事(株) 本社	N7030	S5SZZZ	10K-125AX3.2T	30	400	12000
一般	2013/12/05	2013/12/06	5007242942-00010		JFEスチール(株)西日本製	6502G	000000	190X166X3T	1	195	195
一般	2013/12/05	2013/12/06	5007242943-00010		JFEスチール(株)西日本製	6502G	000000	190X166X3T	1	195	195
一般	2013/12/05	2013/12/06	5007242945-00010		JFEスチール(株)西日本製	6502G	000000	280X215XP250X18マル-12ケX1	1	312	312
一般	2013/12/05	2013/12/06	5007242960-00010		JFEスチール(株)西日本製	6502G	000000	320X220XP280X23マル-8ケX1	1	375	375
一般	2013/12/05	2013/12/06	5007243010-00010		(株)元山商会	6502G	000000	485X445X2.0T	1	846	846
一般	2013/12/06	2013/12/09	5007242935-00010		(株)元山商会	6500G	000000	5K-20AX2.0T FF	6	69	414
一般	2013/12/06	2013/12/09	5007242935-00020		(株)元山商会	6500G	000000	5K-32AX2.0T FF	72	86	6192
一般	2013/12/06	2013/12/09	5007242935-00030		(株)元山商会	6500G	000000	5K-40AX2.0T FF	8	89	712
一般	2013/12/06	2013/12/09	5007242935-00040		(株)元山商会	6500G	000000	5K-50AX2.0T FF	15	96	1440
一般	2013/12/06	2013/12/09	5007242935-00050		(株)元山商会	6500G	000000	5K-80AX2.0T FF	7	134	938
一般	2013/12/06	2013/12/09	5007242935-00060		(株)元山商会	6500G	000000	10K-40AX2.0T FF	20	102	2040
一般	2013/12/06	2013/12/09	5007242935-00070		(株)元山商会	6500G	000000	10K-32AX2.0T FF	4	99	396
一般	2013/12/06	2013/12/09	5007242935-00080		(株)元山商会	6500G	000000	5K-90AX1.0T FF	3	108	324
一般	2013/12/06	2013/12/09	5007242935-00090		(株)元山商会	6500G	000000	5K-90AX2.0T FF	1	142	142
一般	2013/12/06	2013/12/09	5007242935-00100		(株)元山商会	6500G	000000	5K-90AX3.0T FF	1	183	183
一般	2013/12/06	2013/12/09	5007242935-00110		(株)元山商会	6500G	000000	20K-150AX2.0T FF	1	345	345
一般	2013/12/06	2013/12/09	5007242935-00120		(株)元山商会	6503ACG	000000	5K-20AX2.0T FF	4	81	324
一般	2013/12/06	2013/12/09	5007242935-00130		(株)元山商会	6503ACG	000000	5K-32AX2.0T FF	4	105	420
一般	2013/12/06	2013/12/09	5007242935-00140		(株)元山商会	6503ACG	000000	20K-80AX2.0T FF	1	234	234
一般	2013/12/06	2013/12/09	5007242935-00150		(株)元山商会	6503ACG	000000	135/115-66φ/1N.22φ/4NX2.0	2	205	410
一般	2013/12/10	2013/12/11	5007242849-00010	550332	福岡酸素(株) ガスエンジニ	7026G	000000	20K-15AX1.5T RF	20	154	3080
一般	2013/12/10	2013/12/11	5007242849-00020	550332	福岡酸素(株) ガスエンジニ	7026G	000000	20K-40AX1.5T RF	20	314	6280
一般	2013/12/12	2013/12/13	5007242962-00010		三菱重工業(株)広島製作所	6500G	000000	D11-41623-001	1	766	766
一般	2013/12/12	2013/12/13	5007242962-00010		三菱重工業(株)広島製作所	6502G	000000	D11-41259-1	2	149	298
在庫	2013/12/04	2013/12/05	5007242834-00010	550348	下関パッキング(株)	GF300G	000000	10K-50AX3T RF	50	159	7950
在庫	2013/12/04	2013/12/05	5007242857-00010	550350	(株)呉シール商会	6500G	000000	3TX378X321 (10K-300A RF)	10	543	5430
在庫	2013/12/04	2013/12/05	5007243007-00010		三菱重工業(株)広島製作所	6502G	J1L300	321X378(3.0T)	10	737	7370
在庫	2013/12/04	2013/12/05	5007243007-00020		三菱重工業(株)広島製作所	6502G	J1L200	218X270(3.0T)	20	267	5340
在庫	2013/12/05	2013/12/06	5007242878-00010		三輪商事(株) 本社	6500G	J1L125	141X190 (3.0T)	50	162	8100
在庫	2013/12/05	2013/12/06	5007242878-00020		三輪商事(株) 本社	6500G	J1L250	270X333 (3.0T)	20	446	8920
在庫	2013/12/09	2013/12/10	5007242888-00010		(株)呉シール商会	6500G	P1S040	116X173 (1.5T)	200	69	13800

※黄色は平田番号あり

在庫対象外 合計件数	在庫対象外 合計金額	在庫対象 合計件数	在庫対象 合計金額
35 件	¥98,008	7 件	¥56,910

合計件数	合計金額
42 件	¥154,918